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黒みる貝1

黒みる貝2 黒みる貝3

黒みる貝4

えび かに 小麦

● アレルギー情報

解凍後そのままお召し上がりいただけます。
マスター 305 440 220 11,000 10 無 刺身、お寿司、和え物におすすめです。

品質管理情報
年に一度、検査機関にて一般生菌数、大腸菌群を始め、腸炎ビブリオ等の検査を徹底しております。

ﾏｶﾀﾞﾐｱﾝﾅｯﾂ

荷姿

オレンジ
そば

インナーカートン マスターカートン
解凍後はお早めにご使用ください。

乳
いか いくら

卵

無

さば 大豆 鶏肉
くるみカシューナッツ キウイフルーツ ごま
バナナ 豚肉

HACCPに準ずるBRC認証を取得しております。

ゼラチン

落花生 アーモンド あわび
さけ

もも やまいも りんご ●
牛肉

インナー 240 330 30 1,030 1
幅/長辺(㎜) 奥/短辺(㎜) 高さ(㎜) 重量(g) 入数

● 商品梱包 流水もしくは自然解凍してください。

8

● 美味しくお召し上がりいただくために

解凍方法

6
7

5 使用上の注意 -
4 保存方法
3 Ｌ 約30/kg 約30g/粒 賞味期限 枠外袋右下に記載
2 Ｍ 約50/kg 約20g/粒 内容量1KX10

1KX10
茜(赤っぽい色)と山吹(黄色っぽい色)の２種類ございます。

1 Ｓ 約80/kg 約12g/粒 原材料名 黒みる貝

● サイズ規格
サイズ 粒数 重量 名称

● 一括表示情報

1KX10
備考

原産地 カナダ 保存温度帯 冷凍(-18℃)以下 カルシウム(mg) 38
炭水化物(g) 4.3ブランド名 琥珀の彩り 期限表示有無 有 食塩相当量(g) 1.6

JANコード

表示の有無

無- 亜鉛(mg) - コレステロール(mg) 36

製造日より23か月後

温度変化によって貝の表面が乾燥、変色することがございます。

一括表示

灰分(g)

● 栄養成分情報

80 たんぱく質(g) 13.3 脂質(g) 0.2
2.2 ナトリウム(mg) 630

GODAK MARKETING CORP.,

原産国 カナダ

黒みる貝

1kg

ー18℃以下で保存してください

お召し上がり方

使用上の注意

保管上の注意

熱量(kal) 72.3 水分(g)

鉄(mg)

フリガナ ｸﾛﾐﾙｶﾞｲ　ｺﾊｸﾉｲﾛﾄﾞﾘ

商品名 ︓ 黒みる貝　琥珀の彩り

メーカー名 (株)ゴダック 賞味期限


